Fra: Eilin Houlison Molvik

Sendt: 11. mai 2017 08:02
Til: Postmottak Lindas
Emne: VS: 16/19604 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon gbnr

185/333 Isdal

Hei.

Pa vegne av Hagelsundet Eigedom AS vil me klaga péd vedtaket om avvising av 26/4-2017.
Grunnen til dette er at brevet av 7/7-2016 som vert hendvist til 1 avvisinga, ikkje er kome fram
til oss som mottakar og sekjar. Me vil snarast svara dykk pa dei kommentarar og spersmal de
har.

Andreas Aasgard
Hagelsundet Eigedom AS

2017-05-09 8:54 GMT+02:00 Eilin Houlison Molvik
<FEilinHoulison.Molvik@]lindas.kommune.no>:

Til Andreas Aa

De ma enten klage pa vedtaket om avvisning eller seke pa nytt.

I begge hove mé de supplere med dokumentasjon etterspurd i vart brev sendt ut 07.07.16.

Med helsing

Eilin H. Molvik, radgjevar byggesak

WLindas kommune

Svar eller forespurnadar rettast til: postmottak(@lindas.kommune.no

Tenk miljo for du skriv ut denne e-posten.


mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no
http://postmottak@lindas.kommune.no/

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg & slette den fra postsystemet.

Fra: Andreas Aasgard IMAP [mailto:andreas@credex.no]

Sendt: 9. mai 2017 08:46

Til: Eilin Houlison Molvik

Emne: SV: 16/19604 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon gbnr 185/333 Isdal

Hei.

Svarar deg pa desse punkta i lopet av kort tid, gar da greit?

Dette brevet er nytt for meg...

Andreas Aa.

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]

Sendt: 9. mai 2017 08:07

Til: andreas@credex.no

Emne: VS: 16/19604 Forebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon gbnr 185/333 Isdal

Til Andreas AA

Vi viser til dykkar epost datert 08.05.17

«Hei.

Har mottatt brev fra Lindds Kommune om avvist sak grunna mangel pd dokmentasjon, jf brev av juni 2016.

No har da seg slik at eg pla hugsa om me me far avslar / etterspurnad om meir dokumentasjon, da kan eg
ikkje hugsa i denne saken. I tillegg var dette soknad om noko me ynskjer d gjera noko med, dermed er da
veldig rart at me ikkje har svart pd forespurnaden dykkar, dersom me har mottatt den.


mailto:andreas@credex.no
mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no
mailto:andreas@credex.no

Konklusjonen min er grei - eg har ikkje kjennskap til slikt brev om etterspord meir dokumentasjon.

Kan de vera so venleg d senda det / dei breva til oss pd denne mail, so me far sjd kva de etterspor?

Andreas Aa.

Hagelsundet Eigedom AS»

Under ser du epost sendt : andreas@credex.no den 07.07.16, vedlagd ligg og ferebels svar der
det vert etterspurd dokumentasjon.

Med helsing
Eilin H. Molvik, radgjevar byggesak

EE . °
¥ Lindas kommune

Svar eller forespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no

Tenk milje for du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hjé feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.

Fra: Eilin Houlison Molvik
Sendt: 7. juli 2016 15:18
Til: 'andreas@credex.no’
Emne: 16/19604 Fgrebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon gbnr 185/333 Isdal

Sja vedlegg


mailto:andreas@credex.no
http://postmottak@lindas.kommune.no/
mailto:andreas@credex.no

Med helsing
Eilin H. Molvik, radgjevar

Ikkje send svar direkte pa denne e-posten.

Svar eller forespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no

Tenk miljo for du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hjé feil adressat, ver venleg 4 slette den fra postsystemet.
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